
Z a r z ą d z e n i e   Nr  40/2023 

Wójta Gminy Młynarze 

z dnia  10 listopada  2023  roku 

 

w sprawie wyznaczenia dnia wolnego od pracy 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2023 r poz. 40 z późn. zm.)  w związku z art. 130 §  2 i art. 

151 §  1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r poz. 

1456) zarządzam, co następuje: 

§  1. 

Ustalam dzień 22 grudnia 20023 r ( piątek) dniem wolnym od pracy dla 

pracowników Urzędu Gminy Młynarze, w zamian za dzień świąteczny ustawowo 

wolny od pracy, który przypada w innym dniu niż niedziela tj.                                                                  

11 listopada 2023 r (sobota). 

§  2. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Młynarze. 

 

      §  3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

  W ó j t  

       /-/ Adam Rupiński 
 


